ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

10 мая 2016                                         № 50
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.05.2016 № 64

О проведении аукциона

на право заключения договора аренды.

        Рассмотрев представленные документы, руководствуясь статьями 39.11., 39.12., Земельного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на открытый по составу участников аукцион на право заключения договора аренды земельного участка (лот № 1) из  земель населенных пунктов, местоположение которого: Томская область, Томский район, п.Ключи , ул. Новая,29, с кадастровым номером 70:14:0300095:2207. Целевое назначение и разрешенное использование земельного участка – для малоэтажной жилой застройки (размещение дачных и садовых домов) . Обременений и ограничений в использовании земельного участка нет.

1.1. Определить следующие условия аукциона:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере 8 561 ( Восемь тысяч пятьсот шестьдесят один ) руб. 50 коп.

- величина повышения («шаг аукциона»): 3% от начальной цены предмета аукциона;

- размер задатка: 25% от начальной цены предмета аукциона.

1.2. Установить дату, время и место проведения аукциона: 13 июня 2016г., 15-00 часов, по адресу: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул. Советская, д. 6 (здание Администрации Богашевского сельского поселения), 2 этаж, зал заседаний.

1.3. Установить срок подачи заявок на участие в аукционе:

- дата начала приема заявок – 10 мая 2016г., 15-00 часов;

- дата окончания приема заявок – 8 июня 2016г., 16-00 часов.

1.4. Утвердить формы заявок на участие в аукционе, согласно приложению 1.

1.5. Утвердить форму проекта договора аренды земельного участка, согласно приложению 2.

1.6. Утвердить форму извещения о проведении аукциона, согласно приложению 3.

1.7. Срок аренды земельного участка 49 лет.

2. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru.

3. Управляющему делами Администрации Богашевского сельского поселения  разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в информационном бюллетене Богашевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава поселения                                     А.В. Мазуренко

___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin